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VAALITEEMOJA 
Henkinen hyvinvointi on voimavara 

Pientä ihmistä kuormitetaan tänä päivänä kovilla menestys- ja suorituspaineilla. 

Vaativassa työelämässä pitäisi pystyä jaksamaan entistä kauemmin. Monissa fyy-

sisissä ammateissa nykyinenkin eläkeikä on liian korkea. Ehdoton EI eläkeikärajan 

nostamiselle. Keskitytään ennemminkin siihen, että ihmiset jaksavat kohtuudella 

edes nykyiseen eläkeikään asti. 

Henkinen hyvinvointi koostuu monista tekijöistä ja kuuluu jokaisen perusoikeuk-

siin ikään ja asemaan katsomatta. Yhteiskunta tarvitsee oikein mitoitettuja resurs-

seja kansalaisten kokonaisvaltaisesta henkisestä hyvinvoinnista huolehtimiseen 

mm. sosiaali- ja terveyspalveluihin sekä laadukkaaseen koulutukseen. 

Julkinen talous tasapainoon 

Olemme tilanteessa, jossa Suomen ulkomaanvelka tulee kasvamaan lähivuosien 

aikana huomattavasti. Tämä tarkoittaa käytännössä karuja aikoja kansalaisille.  

Valtion velkaantuminen on saatava hallintaan, ettei Suomi ajaudu valtiona ulko-

maisten pääomapiirien määräysvallan alle. Ei suomalaisten tarvitse Kreikan au-

raamaa uraa pitkin kulkea. 

Pitkäjänteisyyttä päätöksentekoon 

Suomessa on eletty poliittisen päättämisen kulutusjuhlaa. Päätöksenteko on hyvin 

lyhytjänteistä. Tästä hyvänä esimerkkinä on Joensuun hätäkeskuksen toiminnan 

alasajo. Hätäkeskuksen toimittua uusituissa tiloissaan noin 1 ½ vuotta tehtiin pää-

tös, että hätäkeskus lakkautetaan ja sijoitetaan Kuopioon.  

Joensuun hätäkeskuksen uusien tilojen rakentaminen maksoi yhteiskunnalle noin 

kaksi miljoonaa euroa. Käytännössä lähes välittömästi toiminnan käynnistymisen 

jälkeen aloitettiin alasajo poliittisilla päätöksillä.  Suomalaiselle veronmaksajalle 

näin lyhytjänteinen päätöksenteko tulee todella kalliiksi. 

Uusien nousevien alojen tunnistaminen  

Yritysten ja niiden mukana työpaikkojen siirtyminen Suomesta muualle maailmaan 

on nouseva trendi, viimeisin esimerkki tästä suuntauksesta on Nokia. Suomessa 

on paljon teknologista tietoa ja osaamista, joka täytyy saada hyödynnettyä täällä 

Suomessa osaavien ihmisten käsissä. Suomalaisen työn turvaamiseksi on määrä-

tietoisesti ponnisteltava uusien tulevaisuuden alojen tunnistamiseksi ja kehittämi-

seksi. 


